
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Moncalieri - La Loggia - Trofarello

ENTE APPALTANTE
CITTA' DI MONCALIERI

Prot: id2083125 del 20.10.2016 Reg. Piemonte: n. 28148/2016

AVVISO DI GARA

PROCEDURA APERTA

1. OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA
COMUNALE SULLA PUBBLICIT A' (ICP), DIRITTO SULLE PUBBLICHE
AFFISSIONI (DPA), TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE
(TOSAP)

CIG 6841119DFA; CPV 79940000-5; CODICE NUTS: ITCll

2. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE
Affidamento in regime di concessione di servizi ai sensi degli artt. 164 e ss. del D.Igs.
n. 50/2016 con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.
95, comma 3, del D.Igs. n. 50/2016, in relazione ai parametri di valutazione indicati nel
disciplinare di gara.
Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che
sia presentata da soggetto in possesso dei prescritti requisiti di partecipazione.
È facoltà della Stazione Appaltante di non procedere all'aggiudicazione della gara qualora
nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto del contratto o, se
aggiudicata, di non stipulare la convenzione di concessione.

Non sono ammesse offerte indeterminate, condizionate, parziali, plurime, tardive,
alternative.

3. INFORMAZIONI
Le offerte dovranno prevenire, secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara entro
il termine perentorio delle ore 12.00 del 30/1112016 al seguente indirizzo: Comune di
Moncalieri - Ufficio Protocollo - Piazza Vittorio Emanuele Il - 10024 Moncalieri (TO".
L'orario dell'Ufficio Protocollo del Comune è il seguente: dal lunedì al venerdì ore
8.30/12.15. Il lunedì e il mercoledì ore 14.30/16.00.

- 1 ~



Comune di Moncalieri - P.zza Vittorio Emanuele Il.
La documentazione completa della procedura d'appalto e m VISIOnesul sito internet
www.comune.moncalieri.to.it/Bandi di gara e contratti sezione CUC e presso il Settore
Appalti - (tel. 011.6401.322-472-333).
l requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel disciplinare integrale
di gara.
Il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Cinzia Miglietta. Le informazioni e
i chiarimenti sulla procedura d'appalto potranno essere richieste all'Ufficio Appalti,
Piazza Vittorio Emanuele II, 10024 Moncalieri (TO). TeI.0116401.322/472/333 - Fax
0116401.389/221.

MONCALlERI, li 20.1O.201Q

- 2-

http://www.comune.moncalieri.to.it/Bandi

